

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표
(단위: 100 만유로)

	3 개월 마감일			6 개월 마감일		
	2020 년 12 월 31 일	2021 년 12 월 31 일	증감률 % / BPs	2020 년 12 월 31 일	2021 년 12 월 31 일	증감률 % / BPs
<i>(100 만)</i>						
<i>(미감사 자료)</i>						
총 거래액(GMV)	€ 158.6	€ 200.2	26.2%	€ 285.0	€ 364.0	27.8%
활성 고객(LTM, 단위 1000)	569	740	30.2%	569	740	30.2%
총 배송 주문 수(LTM, 단위: 1000)	1,256	1,656	31.8%	1,256	1,656	31.8%
순매출	€ 158.6	€ 187.6	18.3%	€ 285.0	€ 345.4	21.2%
총이익	€ 78.6	€ 100.1	27.4%	€ 137.3	€ 177.4	29.3%
총이익률 ^[1]	49.5%	53.4%	390 BPs	48.2%	51.4%	320 BPs
조정 EBITDA ^[2]	€ 22.1	€ 28.3	27.8%	€ 32.6	€ 42.3	29.9%
조정 EBITDA 비율 ^[1,2]	14.0%	15.1%	110 BPs	11.4%	12.3%	90 BPs
조정 영업이익 ^[2]	€ 20.1	€ 26.0	29.6%	€ 28.5	€ 37.9	32.9%
조정 영업이익률 ^[1,2]	12.7%	13.9%	120 BPs	10.0%	11.0%	100 BPs
조정 순이익 ^[2]	€ 14.8	€ 18.9	27.3%	€ 20.1	€ 27.1	35.2%
조정 순이익률 ^[1,2]	9.3%	10.1%	80 BPs	7.0%	7.8%	80 BPs

[1] 순 매출에 대한 비율.

[2] EBITDA, 조정 EBITDA, 조정 영업이익, 조정 순이익은 IFRS 에 정의되지 않은 지표다. 이러한 지표들을 계산하는 방식과 그 이용의 제한에 관한 상세 정보는 위의 내용 참조

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표
(단위: 100 만유로)

다음은 조정 EBITDA, 조정 영업이익 및 조정 순이익을 직접 비교 가능한 IFRS 재무 지표로 조정한 것이다.

	3 개월 마감일			6 개월 마감일		
	2020 년 12 월 31 일	2021 년 12 월 31 일	증감률 %	2020 년 12 월 31 일	2021 년 12 월 31 일	증감률 %
<i>(100 만)</i>						
<i>(미감사 자료)</i>						
순이익	€ 15.7	€ 2.1	(86.9%)	€ 25.4	€ (5.2)	(120.6%)
금융비용(순)	€ (5.0)	€ 0.2	(104.0%)	€ (10.2)	€ 0.4	(103.8%)
소득세 비용	€ 5.9	€ 7.0	19.0%	€ 9.6	€ 10.4	7.9%
감가상각 및 상각	€ 2.0	€ 2.3	10.5%	€ 4.1	€ 4.4	9.2%
자산 사용권						
감가상각	€ 1.3	€ 1.4	6.0%	€ 2.6	€ 2.7	4.4%
EBITDA	€ 18.7	€ 11.5	(38.3%)	€ 28.9	€ 10.0	(65.4%)
IPO 준비 및						
거래비용 ^[1]	€ 3.5	€ 0.0	(100.0%)	€ 3.7	€ 0.0	(100.0%)
기타 거래비용 ^[2]	€ 0.0	€ 1.0	N/A	€ 0.0	€ 1.0	N/A
IPO 관련 주식						
기반 보상 비용 ^[3]	€ 0.0	€ 15.7	N/A	€ 0.0	€ 31.3	N/A
조정 EBITDA	€ 22.1	€ 28.3	27.8%	€ 32.6	€ 42.3	29.9%

	3 개월 마감일			6 개월 마감일		
	2020 년 12 월 31 일	2021 년 12 월 31 일	증감률 %	2020 년 12 월 31 일	2021 년 12 월 31 일	증감률 %
<i>(100 만)</i>						
<i>(미감사 자료)</i>						
영업이익	€ 16.6	€ 9.2	(44.3%)	€ 24.8	€ 5.5	(77.7%)
IPO 준비 및						
거래비용 ^[1]	€ 3.5	€ 0.0	(100.0%)	€ 3.7	€ 0.0	(100.0%)
기타 거래 관련						
비용 ^[2]	€ 0.0	€ 1.0	N/A	€ 0.0	€ 1.0	N/A
IPO 관련 주식						
기반 보상 비용 ^[3]	€ 0.0	€ 15.7	N/A	€ 0.0	€ 31.3	N/A
조정 영업이익	€ 20.1	€ 26.0	29.6%	€ 28.5	€ 37.9	32.9%

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 실적 및 주요 운영 지표
(단위: 100 만유로)

	3 개월 마감일			6 개월 마감일		
	2020 년 12 월 31 일	2021 년 12 월 31 일	증감률 %	2020 년 12 월 31 일	2021 년 12 월 31 일	증감률 %
(100 만) (미감사 자료)						
순이익	€ 15.7	€ 2.1	(86.9%)	€ 25.4	€ (5.2)	(120.6%)
IPO 준비 및 거래비용 ^[1]	€ 3.5	€ 0.0	(100.0%)	€ 3.7	€ 0.0	(100.0%)
기타 거래 관련 비용 ^[2]	€ 0.0	€ 1.0	N/A	€ 0.0	€ 1.0	N/A
IPO 관련 주식 기준 보상 비용 ^[3]	€ 0.0	€ 15.7	N/A	€ 0.0	€ 31.3	N/A
주주 대출 금융 비용 ^[4]	€ (5.3)	€ 0.0	(100.0%)	€ (10.9)	€ 0.0	(100.0%)
소득세 효과 ^[5]	€ 0.9	€ 0.0	(100.0%)	€ 1.9	€ 0.0	(100.0%)
조정 순이익	€ 14.8	€ 18.9	27.3%	€ 20.1	€ 27.1	35.2%

[1] IPO 관련 컨설팅, 법률 및 회계 수수료를 포함한 일회성 전문 서비스 수수료로 판매, 일반 및 관리 비용으로 분류된다.

[2] 기타 거래 관련 비용은 잠재적 거래의 자문 및 회계 수수료가 포함된 일회성 전문 서비스 비용을 나타낸다.

[3] 2021 회계연도에 IPO가 효과적으로 이뤄지면서 일부 주요 경영진이 주식 기준 일회성 보상을 받았으며, 이 비용은 미래 기간의 가득 일정(vesting schedule)을 기준으로 인정된다. 회사는 이러한 비용이 회사의 주요 운영 성과를 나타내는 것으로 간주하지 않는다.

[4] 회사의 주요 성과를 반영하는 것으로 간주되지 않는 주주 대출 관련 금융 소득(비용)은 조정 당기 순이익에서 제외된다. 회사는 2014년 니먼 마커스(Neiman Marcus) 인수 과정에서 일부 발생한 주주 대출에 따른 현금 수익금을 받지 못했다. 회사는 2021년 1월에 IPO로 조달한 순이익의 일부분을 주주 대출(원금과 미지불 이자) 상환에 사용했다

[5] 법정 세율을 27.8%로 가정하고 주주 대출 관련 금융 비용의 변동으로 인해 제시된 각 기간의 과세소득 변동을 반영하기 위해 과거 법인세 비용에 대한 조정분을 나타낸다.

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

이익 및 종합 이익에 대한 미감사 요약 연결 재무제표
(주가와 주당 데이터를 제외한 수치의 단위는 1000 유로)

	3 개월 마감일		6 개월 마감일	
	2020년 12월 31일	2021년 12월 31일	2020년 12월 31일	2021년 12월 31일
(단위: 1000 유로)				
순매출	158,593	187,571	284,952	345,402
감가상각 및 상각을 제외한 영업비용	(80,023)	(87,453)	(147,701)	(167,969)
총이익	78,570	100,118	137,251	177,433
배송 및 결제 비용	(17,833)	(25,509)	(32,666)	(45,476)
마케팅 비용	(19,696)	(23,828)	(37,137)	(46,256)
판매 및 일반관리비	(22,104)	(40,980)	(37,660)	(77,138)
감가상각 및 상각	(2,046)	(2,261)	(4,067)	(4,443)
순기타비용(이익)	(276)	1,708	(897)	1,427
영업이익	16,615	9,246	24,824	5,547
금융이익	7,952	0	16,243	0
금융비용	(2,976)	(199)	(6,085)	(388)
순금융이익(비용)	4,975	(199)	10,157	(388)
소득세 세전 이익(손실)	21,590	9,048	34,981	5,159
소득세 비용	(5,866)	(6,982)	(9,627)	(10,390)
순이익(손실)	15,724	2,066	25,354	(5,230)
현금흐름 헤지	78	(1,088)	949	(2,169)
현금흐름 헤지 관련 소득세	11	336	(231)	604
외화 환전	-	(28)	-	(54)
기타 종합 이익(손실)	89	(780)	718	(1,619)
종합 이익(손실)	15,813	1,287	26,072	(6,849)
주당 기본 및 희석 수익	€ 0.22€	0.02	0.36€	(0.06)
기발행 가중 평균 보통주(기본)-100 만	70.2	86.3	70.2	86.3

기발행 가중 평균 보통주(회석)-100 만	70.2	87.7	70.2	88.0
----------------------------	------	------	------	------

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

재무 상황에 대한 미감사 요약 연결 재무제표
(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	2021년 6월 30일	2021년 12월 31일
자산		
고정자산		
무형자산 및 영업권	155,611	155,353
자산 및 설비	8,810	8,411
자산 사용 권리	14,009	21,328
총고정자산	178,430	185,091
유동자산		
재고	247,054	244,312
거래 및 기타 채권	5,030	41,814
기타 자산	14,667	17,535
현금 및 현금 등가물	76,760	79,745
총유동자산	343,510	383,406
총자산	521,941	568,497

주주자산 및 부채

납입 자본	1	1
자본 준비금	444,951	477,424
누적 적자	(60,837)	(66,067)
기타 누적 종합 이익	1,602	(17)
총주주자산	385,718	411,342

고정부채

총당부채	717	742
리스부채	8,786	16,063
이연조세부채	2,308	4,806
총고정부채	11,811	21,611

유동부채

조세부채	14,293	19,906
리스부채	5,361	5,443

계약부채	10,975	8,314
거래 및 기타 미지급금	43,558	39,170
기타 부채	50,225	62,711
총유동부채	124,412	135,544
총부채	136,223	157,156
총주주자산 및 부채	521,941	568,497

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

자산 변동에 대한 미감사 요약 연결 재무제표
(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	납입자본	자본 준비금	누적적자	헤지 준비금	외화 환전준비금	총 주주자산
2020년 7월 1일						
현재 잔고	1	91,008	(28,234)	-	1,602	64,377
순이익	-	-	25,354	-	-	25,354
기타 종합이익	-	-	-	718	-	718
종합이익	-	-	25,354	718	-	26,072
주주기반보상	-	14	-	-	-	14
2020년 12월 31일						
현재 잔고	1	91,022	(2,880)	718	1,602	90,463
2021년 7월 1일						
현재 잔고	1	444,951	(60,837)	-	1,602	385,718
순이익	-	-	(5,230)	-	-	(5,230)
기타 종합이익	-	-	-	(1,566)	(53)	(1,619)
종합이익	-	-	(5,230)	(1,566)	(53)	(6,849)
주주기반보상	-	32,473	-	-	-	32,473
2021년 12월 31일						
현재 잔고	1	477,424	(66,067)	(1,566)	1,549	411,342

MYT 네덜란드 페어런트 B.V.

현금흐름에 대한 미감사 요약 연결 재무제표
(단위: 1000 유로)

(단위: 1000 유로)	12월 31일에 마감하는 6개월	
	2020	2021

순이익(손실)	25,354	(5,230)
조정		
감가상각 및 상각	4,067	4,443
순 금융비용(이익)	(10,157)	388
주식기반보상	14	32,473
소득세 비용	9,627	10,390
운영 자산 및 부채 변동		
총당부채 증가 (감소)	124	25
재고 (증가) 감소	(62,837)	2,741
거래 채권 및 기타 채권의 (증가) 감소	(1,197)	(36,785)
기타 자산의 감소 (증가)	1,955	(2,817)
기타 부채의 (감소) 증가	2,968	10,267
계약 부채의 증가 (감소)	(734)	(2,661)
거래 및 기타 미지급금의 증가 (감소)	2,550	(4,387)
기납부소득세	(1,102)	(1,674)
영업 활동에서 발생한(사용된) 순현금	(29,368)	7,172
자산, 설비 및 무형자산에 대한 지출	(1,363)	(1,057)
자산, 설비 및 무형자산 매각 수익	44	-
투자 활동에 의한(사용된) 순현금	(1,319)	(1,057)
기지불 이자	(3,962)	(388)
은행부채 수익	64,990	-
은행부채 상환	(29,000)	-
주주 대출 상환	(2,411)	-
리스부채 지불	(3,047)	(2,689)
금융 활동에 의해 발생한(사용된) 순현금	26,570	(3,076)
현금 및 현금 등가물 순 증가 (감소)	(4,118)	3,038
분기 초 현금 및 현금 등가물	9,367	76,760
현금 및 현금 등가물에 대한 환율 변동 영향	(18)	(53)
분기 말 현금 및 현금 등가물	5,231	79,745